ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

 ПРИКАЗ от 29 декабря 2006 г. N 1159

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ

 "ОБОСНОВАНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ В ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЕ И

 ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА БАЗЕ МЕСТОРОЖДЕНИЯ

 "БЛАГОДАТНОЕ"

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической

 экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому

 и атомному надзору, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30

 июля 2004 г. N 401, приказываю:

 1. Утвердить прилагаемое заключение (не приводится) экспертной комиссии государственной

 экологической экспертизы материалов "Обоснование инвестиций в горнодобывающее и

 перерабатывающее предприятие на базе месторождения "Благодатное", подготовленное экспертной

 комиссией на основании Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и

 атомному надзору от 19 декабря 2006 г. N 1105 "Об организации и проведении государственной

 экологической экспертизы материалов "Обоснование инвестиций в горнодобывающее и

 перерабатывающее предприятие на базе месторождения "Благодатное", устанавливающее

 соответствие документации экологическим требованиям и определяющее допустимость ее

 использования для последующей стадии  проектирования.

 2. Установить срок действия указанного заключения - 3 года.

 Руководитель

 К.Б.ПУЛИКОВСКИЙ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/